Rua General Osório, 1.461 Jardim Paraíso – Bebedouro/SP CEP: 14.701-330

Ofício nº 002/2024

Bebedouro, 23 de maio de 2024.

Senhor Presidente,

Solicito autorização para utilização do plenário da Câmara Municipal de

Bebedouro no dia 01/06/2024, a partir das 10h, para realização de reunião do PARTIDO

RENOVAÇÃO DEMOCRATICA.

Informo que nesta reunião, não se fará necessário a utilização de

equipamentos de som e imagem desta Casa de Leis.

 Certo de contar com sua atenção, antecipo meus agradecimentos e

apresento votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR - PRESIDENTE

COMISSÃO PROVISÓRIA DO DIRETÓRIO MUNICIPAL

PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRATICA - 25

Exmo. Sr.

Edgar Cheli Júnior

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP